CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO N° 224/CSJT.GP.SG., DE 29 DE OUTUBRO DE 2019

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso das atribuições regimentais,
Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 93, de 29 de outubro de 2019,
Considerando as reuniões acerca do Laboratório de Tecnologia para Recuperação de Ativos e
Combate à Corrupção e Lavagem de Dinheiro no âmbito da Justiça do Trabalho (LABCSJT), a
serem realizadas no período de 11 a 14 de novembro de 2019, na sede do Conselho Superior
da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

ATO N° 224/CSJT.GP.SG.

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Porto Velho/Brasília/Porto

Velho, referente aos dias 11 e 17/11/2019, bem como o pagamento de três diárias e meia de

viagem, referentes ao período de 11 a 14/11/2019, em favor do Exmo. Sr. DOROTHEO

BARBOSA NETO, Juiz Titular da 2ª Vara do Trabalho de Rio Branco.

RENATO DE LACERDA PAIVA

      Fonte Publicado no Boletim Interno nº44, de 08 de novembro de 2019, p.3